
Příloha č. 1 ke smlouvě o poskytování služeb                                                                                                   

(označení organizačního článku)

V …………………….. dne ….……..                    
  Čj.:

1. Podezření ze spáchání trestného činu

2. Zkoumání technického stavu vozidla (expertiza)

3. Bezprostř. závažné ohrožení života, zdraví, majetku nebo živ. prostředí

4.

5.

  6.    

7. Ochrana majetku

Náklady za zajištění vozidla hradí:

Technická data:

Tovární značka: Typ vozidla:

Barva:

Stav tachometru: RZ:

VIN: Č. motoru:

Jiná identifikace:

Stav vozidla v době předání I :

Karoserie - lak: poškozeno - nepoškozeno*

Zasklení - osvětlení: poškozeno - nepoškozeno*

Druh disků: Pneu: poškozeno - nepoškozeno*

V případě poškození popis kde a jak:

Zajištění vozidla pro cizí stát

V případě poškození popis kde (včetně vyznačení místa poškození v náčrtku vozidla) a jak:

V přápadě poškození popis kde (vyznačit místo poškození v náčrtku vozidla) a jak:

Protokol o zajištění vozidla

Zabránění v jízdě1)

Hrozba sankce propadnutí či zabrání věci v řízení o přestupku, popř. jde-li

o věc důležitou pro řízení o přestupku



Příloha č. 1 k P Ř KŘP-M č. 73/2018                            

Stav vozidla v době předání II :

Interiér vozidla: poškozeno - nepoškozeno*

V případě poškození popis kde a jak:

Výbava interiéru:

(autorádio, přehrávač MC, CD, potahy, koberce, hasící přístroj, apod.)

Motorový prostor: poškozeno - nepoškozeno*
V případě poškození popis kde a jak:

Další výbava: rezervní kolo: ano - ne - nezjištěno*
stav PHM:              - nezjištěno*
nářadí, zvedák: ano - ne - nezjištěno*

Mimořádná výbava: (telefon, lednička, apod.)

Klíče od vozidla:  ano - ne*   počet: 
Doklady předané s vozidlem:

Další údaje o vozidle:

Vlastník vozidla:

podpis vlastníka vozidla 2)

Řidič vozidla:

podpis řidiče vozidla 3)

Strana 2



Příloha č. 1 k P Ř KŘP-M č. 73/2018                     

Grafické znázornění poškození vozidla:

podpis vlastníka 2)/řidiče vozidla 3)

Fyzické vydání vozidla ze zajištění provede: 

a) Odpovědná osoba nebo jí pověřený policista

b) Smluvní společnost

Za smluvní společnost Za Policii České republiky

hodnostní označení, jméno, příjmení:

org. článek

OEČ:
      

telefon:

…………………………………………… ………………………………………………
                      podpis          podpis

*) nehodící se škrtněte
1) Poučení pro řidiče: Policie zajistí uvolnění vozidla, jestliže pominuly důvody pro zabránění v jízdě vozidla.
2) V případě, že je vlastník vozidla při zajištění přítomen, potvrdí stav vozidla při zajištění  svým podpisem. 
3) V případě, že je při zajištění vozidla na místě přítomen pouze řidič, potvrdí stav vozidla při zajištění  svým podpisem. 

       Strana 3


